Выборы депутатов Совета депутатов
муниципального  образования Скребловское сельское поселение 4 созыва

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ
 ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(с полномочиями избирательной комиссии
[bookmark: _GoBack]Скребловского пятимандатного избирательного округа № 27)

РЕШЕНИЕ
02  августа 2019                                                                              № 631

Об аннулировании регистрации
кандидата в депутаты совета депутатов муниципального образования   Скребловское сельское поселение   четвертого  созыва Тихомирова Александра Борисовича, зарегистрированного  по  Скребловскому пятимандатному избирательному округу №  27

Кандидат в депутаты совета депутатов муниципального образования   Скребловское сельское поселение   четвертого  созыва Тихомиров Александр Борисович, зарегистрированный  по  Скребловскому пятимандатному избирательному округу №  27, подал 29 июля 2019 года в территориальную избирательную комиссию  Лужского муниципального района  (избирательную комиссию муниципального образования Скребловское сельское поселение) с полномочиями  окружной избирательной комиссии Скребловского пятимандатного  избирательного округа №   27 заявление о снятии своей кандидатуры.
В соответствии с частью 1 статьи 69 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области»  территориальная избирательная комиссия  Лужского муниципального района  (избирательная комиссия муниципального образования Скребловское сельское поселение) с полномочиями  окружной избирательной комиссии Скребловского пятимандатного  избирательного округа №   27

РЕШИЛА:
1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты совета депутатов муниципального образования Скребловское сельское поселение четвертого созыва по Скребловскому пятимандатному  избирательному округу № 27  Тихомирова Александра Борисовича.
2. Выдать  Тихомирову Александру копию настоящего решения.
3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Лужского  муниципального района, городского округа 014.iklenobl.ru

Председатель
территориальной избирательной комиссии
с полномочиями окружной избирательной    комиссии                                Н.А.Алексеева

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
с полномочиями окружной	избирательной комиссии                       Т.О.Меньшикова